
UCHWAŁA NR XVIII/169/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 lipca 2012 r.

w sprawie sprawie skierowania wniosku do Wojewody Lubelskiego o komunalizację nieruchomości 
położonych w miejscowości Łysa Góra w Gminie Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) i art. 71 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1998 roku Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. z 1998r. Nr 133, poz. 872 ze zm.), - Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Lubelskiego w sprawie stwierdzenia nabycia na własność przez 
Gminę Baranów nieruchomości położonych w miejscowości Łysa Góra gm. Baranów , obręb Łysa Góra , 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o nr 225/2; 227/2;228/2; 230/2; 231/2; 257/2; 234/2; 235/2; 236/2; 
237/2; 238/2; 239/2; 240/2; 241/2; 242/2; 243/2; 244/2; 352/2;245/2; 246/2; 249/2; 248/2; 250/2; 251/2; 252/2; 
253/2; 254/2; 255/2; 256/2; 257/2; 258/2; 259/2; 260/2; 261/2;323/1; 262/2; 324/2; 263/2; 325/1; 264/2; 326/1; 
265/2; 327/1; 266/2; 328/1; 267/2; 329/1; 268/2; 330/1; 269/2;331/2; 270/2; 332/1; 271/2; 333/1; 272/2; 334/1; 
273/2; 335/1; 274/2; 336/1; 275/2; 337/1; 276/2; 338/1; 277/5;339/1; 278/2; 340/1; 282/2; 341/1; 295/2; 342/1 - 
zabudowane drogą o nawierzchni z kruszywa pochodzenia mineralnego. 

§ 2. Nieruchomości wymienione w § 1 są niezbędne w celu realizacji zadań własnych Gminy Baranów 
określonych treścią art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym, obejmujących zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb wspólnoty w zakresie gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

Strona 1Id: 6F6E1CFC-D78E-4878-8C70-25C15A258863. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




